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AddSecure stärker sitt kvalitets-, miljö- och 
informationssäkerhetsarbete med 
koncerngemensam ISO-certifiering 
Detta markerar en viktig milstolpe i AddSecures arbete för att säkerställa 
högsta nivå av säkerhet, robusthet och kvalitet genom hela 
verksamheten. 
 
AddSecure, en ledande europeisk leverantör av säker IoT-uppkoppling och helhetslösningar, 
meddelar idag att omfattningen av företagets ISO-certifieringar har utökats till att inkludera 
affärsområdet Smart Mobility samt de förvärvade bolagen GroupTalk och Insert IT. Detta 
innebär att hela AddSecure-koncernen nu är certifierad enligt ISO 9001 (Kvalitet), ISO 14001 
(Miljöledning) och ISO 27001 (Informationssäkerhet). 
 
ISO-certifieringar är internationellt erkända standarder som visar AddSecures engagemang 
för att leverera högkvalitativa, säkra och hållbara lösningar. Dessa certifieringar stärker 
förtroendet hos kunder, partners och intressenter och stödjer företagets strategiska mål och 
tillväxtambitioner. 
 
– Att uppnå koncerngemensam ISO-certifiering är en betydande prestation för AddSecure. 
Det speglar vårt engagemang för kvalitet, säkerhet och hållbarhet inom alla affärsområden 
och marknader. Denna milstolpe hade inte varit möjlig utan våra teams engagemang, hårda 
arbete och effektiva samarbete, säger COO Krister Tånneryd. 
 
Pågående ISO-arbete 
 
AddSecure är ett snabbväxande företag. Sedan starten 2015 har koncernen förvärvat 24 
bolag och har fortsatt fokus på expansion. Att uppnå full ISO-certifiering för hela koncernens 
verksamhet är en strategisk prioritet. Detta arbete kommer att fortsätta i takt med att 
AddSecure förvärvar och integrerar nya bolag. 
 
Dessutom kommer AddSecure att genomgå omcertifiering under 2026, vilket säkerställer 
fortsatt efterlevnad och förbättring inom alla tre standarder. 
 
Mer information om certifieringarna 
 

https://www.addsecure.se/
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ISO 27001 (Ledningssystem för informationssäkerhet): Säkerställer att AddSecure har 
robusta säkerhetsåtgärder för att skydda känslig data och stärker företagets position som en 
pålitlig leverantör av säkra kommunikationsplattformar och IoT-lösningar. 
 
ISO 14001 (Miljöledningssystem): Stärker AddSecures förmåga att möta kundernas 
förväntningar, följa lagkrav och leverera hållbara IoT-lösningar i alla affärsområden och 
marknader. 
 
ISO 9001 (Kvalitetsledningssystem): Visar AddSecures engagemang för att leverera 
högkvalitativa IoT-lösningar och tjänster som uppfyller kundkrav och främjar kundnöjdhet. 
 

För mer information, kontakta: 
 
Krister Tånneryd, Chief Operating Officer, AddSecure Group 
Mobil:  070-141 00 00, Krister.Tanneryd@addsecure.com 

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: 070-689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner.  
Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders 
behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker 
kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 000 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
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